
 

 

 

 Classificació  : Copa Catalunya BTT Sta Susanna                                     

 

 Lloc de celebració   : STA SUSANNA          

 Data                 : 17/04/21 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  3.9    Kms - Promig     :  17.44  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     307 DANTI,MARC           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:13:25           

   2     350 SALA,JORDI           PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:13:45       20 seg. 

   3     309 GARCIA,GUILLEM       PRIN2  E INFANTIL OLOT            00:13:45       20 seg. 

   4     351 COS,NORFEU           PRIN1  E BTT FORNELLS             00:13:45       20 seg. 

   5     353 REIXACH,ÀXEL         PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:14:04       39 seg. 

   6     393 MOLANO,NIL           PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:14:22       57 seg. 

   7     313 BAYÉS,LLUC           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:14:27     1:02 min. 

   8     354 COSTA,MARCEL         PRIN1  ECNEKIDS                   00:14:27     1:02 min. 

   9     386 GALIÀ,POL            PRIN2  E C MEDINYÀ                00:15:01     1:36 min. 

  10     359 CAPAFONS,MARTÍ       PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:15:01     1:36 min. 

  11     375 BRAGULAT,MARC        PRIN1  E BTT FORNELLS             00:15:01     1:36 min. 

  12     361 PARÉS,POL            PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:15:15     1:50 min. 

  13     308 COMAS,CESCA          FPRI1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:15:16     1:51 min. 

  14     369 ROJO,ANGEL           PRIN2  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    00:15:33     2:08 min. 

  15     356 MONTERO,BERTA        FPRI1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:15:38     2:13 min. 

  16     310 JIMENEZ,IRIS         FPRI2  ODENA ESPORT CICLISTA      00:15:45     2:20 min. 

  17     376 BRAGULAT,LAIA        FPRI1  E BTT FORNELLS             00:15:45     2:20 min. 

  18     311 LATORRE,ANDER        PRIN2  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C  00:15:50     2:25 min. 

  19     363 ABIAN,EDUARD         PRIN2  E AMUNT CC BTT             00:15:50     2:25 min. 

  20     357 GARCIA,VICTOR        PRIN1  SANTVI CLUB CICLISTA       00:16:10     2:45 min. 

  21     397 IBAÑEZ,MARCEL        PRIN1  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  00:16:15     2:50 min. 

  22     316 NANTES,HECTOR        PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA       00:16:15     2:50 min. 

  23     358 FERRATJES,ARNAU      PRIN1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:16:15     2:50 min. 

  24     332 MATOSO,MARC          PRIN2  E CC VILAJUÏGA             00:16:15     2:50 min. 

  25     330 PORRAS,TONI          PRIN2  E LA TORRETA BIKE          00:16:15     2:50 min. 

  26     360 CLAPÉS,GIL           PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:16:15     2:50 min. 

  27     385 SUGRAÑES,MAX         PRIN2  E MRT MALGRAT              00:17:13     3:48 min. 

  28     407 BERNARDO,MARC        PRIN2  E MRT MALGRAT              00:17:13     3:48 min. 

  29     333 GUARDIA,HUGO         PRIN2  E C VALLÈS                 00:17:13     3:48 min. 

  30     384 CAMPS,BERNAT         PRIN2  E MRT MALGRAT              00:17:13     3:48 min. 

  31     379 ERAZO,LOLA           FPRI1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:17:18     3:53 min. 

  32     318 ORTIGOSA,HUGO        PRIN2  E ONE TO ONE               00:17:49     4:24 min. 

  33     391 CUBI,QUERALT         FPRI1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:17:49     4:24 min. 

  34     334 SECO,ALBA            FPRI2  E LA TORRETA BIKE          00:17:49     4:24 min. 

  35     394 ESCOBAR,GUERAU       PRIN1  E MRT MALGRAT              00:17:49     4:24 min. 

  36     329 PORRAS,MARTIN        PRIN1  E LA TORRETA BIKE          00:18:02     4:37 min. 

  37     326 VIVAS,ANDREA         FPRI1  ECNEKIDS                   00:18:10     4:45 min. 

  38     388 TRIAS I,ARNAU        PRIN2  E C MEDINYÀ                00:18:19     4:54 min. 

  39     328 ARGEMI,ADRIÀ         PRIN1  365 TEAM CLUB CICLISTA     00:19:23     5:58 min. 

  40     908 COURBIERE,Celonie    FPRI1  GOLENE EVASION             00:19:50     6:25 min. 

  41     317 FABREGAS,BRU         PRIN1  E C MEDINYÀ                00:20:08    1 Vts  

  42     410 MORENO,MARTA         FPRI2  E MRT MALGRAT              00:20:08    1 Vts  

  43     396 ARROYO,PAU           PRIN1  E MRT MALGRAT              00:20:54    1 Vts  

  44     324 MUÑOZ,ADRIAN         PRIN2  E MRT MALGRAT              00:21:41    1 Vts  

  45     327 BRUGUÉ,MARTA         FPRI2  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  00:25:00    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 45 

 

 Classificació de : Principiant 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     307 DANTI,MARC           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:13:25           

   2     350 SALA,JORDI           PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:13:45       20 seg. 

   3     309 GARCIA,GUILLEM       PRIN2  E INFANTIL OLOT           00:13:45       20 seg. 



 

 

   4     351 COS,NORFEU           PRIN1  E BTT FORNELLS            00:13:45       20 seg. 

   5     353 REIXACH,ÀXEL         PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:14:04       39 seg. 

   6     393 MOLANO,NIL           PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:14:22       57 seg. 

   7     313 BAYÉS,LLUC           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:14:27     1:02 min. 

   8     354 COSTA,MARCEL         PRIN1  ECNEKIDS                  00:14:27     1:02 min. 

   9     386 GALIÀ,POL            PRIN2  E C MEDINYÀ               00:15:01     1:36 min. 

  10     359 CAPAFONS,MARTÍ       PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:15:01     1:36 min. 

  11     375 BRAGULAT,MARC        PRIN1  E BTT FORNELLS            00:15:01     1:36 min. 

  12     361 PARÉS,POL            PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:15:15     1:50 min. 

  13     369 ROJO,ANGEL           PRIN2  CARIÑENA. CLUB CICLISTA   00:15:33     2:08 min. 

  14     311 LATORRE,ANDER        PRIN2  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C 00:15:50     2:25 min. 

  15     363 ABIAN,EDUARD         PRIN2  E AMUNT CC BTT            00:15:50     2:25 min. 

  16     357 GARCIA,VICTOR        PRIN1  SANTVI CLUB CICLISTA      00:16:10     2:45 min. 

  17     397 IBAÑEZ,MARCEL        PRIN1  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 00:16:15     2:50 min. 

  18     316 NANTES,HECTOR        PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA      00:16:15     2:50 min. 

  19     358 FERRATJES,ARNAU      PRIN1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:16:15     2:50 min. 

  20     332 MATOSO,MARC          PRIN2  E CC VILAJUÏGA            00:16:15     2:50 min. 

  21     330 PORRAS,TONI          PRIN2  E LA TORRETA BIKE         00:16:15     2:50 min. 

  22     360 CLAPÉS,GIL           PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:16:15     2:50 min. 

  23     385 SUGRAÑES,MAX         PRIN2  E MRT MALGRAT             00:17:13     3:48 min. 

  24     407 BERNARDO,MARC        PRIN2  E MRT MALGRAT             00:17:13     3:48 min. 

  25     333 GUARDIA,HUGO         PRIN2  E C VALLÈS                00:17:13     3:48 min. 

  26     384 CAMPS,BERNAT         PRIN2  E MRT MALGRAT             00:17:13     3:48 min. 

  27     318 ORTIGOSA,HUGO        PRIN2  E ONE TO ONE              00:17:49     4:24 min. 

  28     394 ESCOBAR,GUERAU       PRIN1  E MRT MALGRAT             00:17:49     4:24 min. 

  29     329 PORRAS,MARTIN        PRIN1  E LA TORRETA BIKE         00:18:02     4:37 min. 

  30     388 TRIAS I,ARNAU        PRIN2  E C MEDINYÀ               00:18:19     4:54 min. 

  31     328 ARGEMI,ADRIÀ         PRIN1  365 TEAM CLUB CICLISTA    00:19:23     5:58 min. 

  32     317 FABREGAS,BRU         PRIN1  E C MEDINYÀ               00:20:08    1 Vts  

  33     396 ARROYO,PAU           PRIN1  E MRT MALGRAT             00:20:54    1 Vts  

  34     324 MUÑOZ,ADRIAN         PRIN2  E MRT MALGRAT             00:21:41    1 Vts  

 

 Classificació de : Fèmina Principiant 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     308 COMAS,CESCA          FPRI1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:15:16          min. 

   2     356 MONTERO,BERTA        FPRI1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:15:38       22 seg. 

   3     310 JIMENEZ,IRIS         FPRI2  ODENA ESPORT CICLISTA     00:15:45       29 seg. 

   4     376 BRAGULAT,LAIA        FPRI1  E BTT FORNELLS            00:15:45       29 seg. 

   5     379 ERAZO,LOLA           FPRI1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:17:18     2:02 min. 

   6     391 CUBI,QUERALT         FPRI1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:17:49     2:33 min. 

   7     334 SECO,ALBA            FPRI2  E LA TORRETA BIKE         00:17:49     2:33 min. 

   8     326 VIVAS,ANDREA         FPRI1  ECNEKIDS                  00:18:10     2:54 min. 

   9     908 COURBIERE,Celonie    FPRI1  GOLENE EVASION            00:19:50     4:34 min. 

  10     410 MORENO,MARTA         FPRI2  E MRT MALGRAT             00:20:08    1 Vts  

  11     327 BRUGUÉ,MARTA         FPRI2  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 00:25:00    1 Vts  

 


